PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

1

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTUTLOS APÓS ANALISE DE RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2019

A Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizada

pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2019 e suas demais

alterações, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 15 de setembro de 2019 após

analise de recursos.

JULGAMENTOS

Candidato COD 21189----------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

Não apresentou os certificados acompanhados do histórico escolar, descumprindo o item 9.5 do

edital do concurso.

Candidato COD 18210------------------------------------------------------------------------------------------Deferido.

Pontuação atribuída: 1,0 ponto.

Candidato COD 20454----------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

Não apresentou os certificados/declarações acompanhados(as) do histórico escolar, descumprindo

o item 9.5 do edital do concurso.

Candidato COD 7639------------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

A declaração apresentada comprova que o candidato ainda não concluiu o curso de pós-

graduação, estando pendentes matérias para sua conclusão.

Candidato COD 2398------------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

Não apresentou os certificados/declarações acompanhados(as) do histórico escolar, descumprindo

o item 9.5 do edital do concurso.

.

Candidato COD 25194 ---------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

Títulos apresentados não atende a área específica que o candidato concorre, descumprindo o item

9.4 do edital.

Candidato COD 18584 ---------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

Títulos apresentados não atende a área específica que o candidato concorre, descumprindo o item

9.4 do edital.

Candidato COD 1240------------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

2

RAZÕES:

Não apresentou os certificados acompanhados do histórico escolar, descumprindo o item 9.5 do

edital do concurso.

Candidato COD 17016----------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

Não apresentou os certificados acompanhados do histórico escolar, descumprindo o item 9.5 do

edital do concurso.

Candidato COD 23890 ---------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

Títulos apresentados de pós-graduação não atende a área específica que o candidato concorre,

descumprindo o item 9.4 do edital.

Candidato COD  13638 --------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

RAZÕES:

A pontuação máxima para títulos de pós-graduação é de 1,0, e de acordo com o item 9.8. do edital,

na avaliação dos documentos, os títulos apresentados que excederem ao limite máximo de pontos

estabelecidos na tabela deste item não serão considerados.

Candidato COD  24568 ----------------------------------------------------------------------------------------Deferido.

Pontuação atribuída: 2,0 pontos, pontuação total: 3,0.

.

Candidato COD  8669 ------------------------------------------------------------------------------------------Deferido.

Pontuação atribuída: 1,0 ponto.

Candidato COD  20159 ----------------------------------------------------------------------Deferido Parcialmente.

Pontuação atribuída: 2,0 pontos.

Cargo : ARQUITETO

2009 DEBORAH ABREU SALES 31519466 16/03/1994 1,00
15643 VANESSA ARAUJO DE OLIVEIRA 1289490902 31/12/1991 1,00

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL

19031 IARA BARBOSA DE SOUSA MATOS 2003009083729 08/12/1987 3,00
14378 JERUZIA SILVA DOS SANTOS 1419049500 23/07/1986 3,00
13031 KARLA KATIUCIA SILVA BARBOSA 1339692317 27/06/1987 1,00
501374 LAIZE NAIARA SOARES DOS SANTOS 0998587540 14/05/1987 1,00
14554 LIVIA ROBERTA SILVA TELES COSTA 32645430 04/07/1991 2,00
24665 MARIA JONA D´ARQUE SOUZA BEZERRA 1189979 14/12/1961 1,00
5509 RAISSA DA SILVA DANTAS DA GAMA 23440899 01/09/1988 1,00
13638 RAYANE DE OLIVEIRA BRITO 31423167 22/08/1987 1,00
15618 SAMARA MENEZES ANDRADE 26075474 08/03/1991 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

3

Cargo : ENFERMEIRO

11161 ALAN FRANC CORREIA BARBOSA 1559921 09/11/1980 1,00
19128 ALESSANDRA ANDRADE FREIRE COSTA DOS SANTOS 1095601 11/06/1979 1,00
14179 ANA CARLA MENEZES ANDRADE 30210550 28/05/1989 1,00
16657 ANGELICA RODRIGUES DORIA CUNHA 31440290 14/08/1990 1,00
23020 ELANE PEREIRA DOS SANTOS 1812441 02/01/1981 1,00
19738 LUANA SOUZA DE FARIAS 867681403 29/06/1990 1,00
15973 MARCELLE INGRIDE DO CARMO ALMEIDA 1487791313 29/06/1990 1,00
15458 RENATA GOIS LEMOS 36317195 12/10/1987 1,00

Cargo : ENFERMEIRO PSF

5010 ALBERTO MATOS DOS SANTOS 23876603 17/11/1990 1,00
20056 ALINE CARLA DA ROCHA SOUZA 1535087 21/09/1987 1,00
5617 ANA THAIS FONTES SANTOS 34118489 14/08/1991 1,00
332 ANDREA DE PAULA SOUZA 30026423 20/12/1979 1,00
17135 BRENDA KAROLINE SANTOS 25227149 14/03/1995 1,00
22334 BRISA GISELE NASCIMENTO BARBOSA 707842808 24/03/1984 1,00
22909 BRUNA PINHO FIGUEIREDO 1488725578 02/08/1991 1,00
16433 CATHERINE DANTAS LEITE 32629109 12/07/1991 1,00
22834 CIBELE DE OLIVEIRA SANTOS ALMEIDA 32208227 28/03/1992 1,00
16586 CRISLANE GUIMARAES DA SILVA 30983940 29/12/1988 1,00
2901 DAIANE MENDONCA DE LIMA 31109489 23/11/1989 1,00
14447 ELIANE BERNARDES SANTOS 1430948825 26/08/1987 1,00
15496 ELIDA SABRINA DOS SANTOS ROBLEJO 2001004103020 07/11/1987 1,00
14583 ERICA CRISTINA SANTOS 1453792 22/02/1984 1,00
19594 FABIA SILVA OLIVEIRA 1644762102 15/07/1995 1,00
19008 FLAVIO CAVALHO DOS SANTOS 31370519 12/06/1984 1,00
23419 GABRIELA CAROLINNE DE CARVALHO SILVA CAS 1348021870 25/09/1987 1,00
501067 GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS 23607742 04/05/1993 1,00
16190 JESSYCA SILVEIRA DE OLIVA 3291393-1 24/12/1990 1,00
18288 JULIANA DE SOUSA SILVA 943082099 20/04/1986 1,00
22454 KATIANE DOS SANTOS SOUSA 32033672 27/02/1984 1,00
19616 KIRLLY BEZERRA DA SILVEIRA 1840500 14/10/1975 1,00
10140 LARISSA RAYANNE RABELO LIMA 32472013 04/09/1992 1,00
7230 LICIA ROBERTA DE SOUZA 33653089 07/02/1993 1,00
1327 LUANNA KAROLINE LIMA OLIVEIRA 3347406-0 26/07/1993 1,00
17915 LUCIANA AGUILAR SANTOS 941513262 05/09/1984 1,00
12726 LUCYANE LEITE FONTES 33452857 29/04/1990 1,00
934 MAISA ALVES ANDRADE 23880791 17/11/1991 1,00
6194 MANUELA DA SILVA VIEIRA 902897063 26/10/1983 1,00
18102 MARIA CONSUELO REZENDE TORRES 1155542 04/03/1975 1,00
22314 MARIA ESTELA SANTOS NASCIMENTO 1191127524 24/06/1983 1,00
3854 MARIA WILIANE DO NASCIMENTO CUNHA 34149040 05/05/1995 1,00
10817 MAURICIO ARAUJO NASCIMENTO 26572885 10/02/1994 1,00
6019 NAIR CRISTINA LEITE NUNES 763049140 12/09/1986 1,00
20807 RAIANNE FREITAS SOUZA 22975578 17/09/1991 1,00
17152 RAYANE CATARINA DA SILVA SANTOS 33753261 30/03/1992 1,00
24973 ROSIMAR BATISTA DA COSTA 1196329508 25/05/1981 1,00
6507 RUBIA KELLY CORTES ROCHA 24122971 25/03/1991 1,00
501080 RUTE NASCIMENTO DA SILVA 24884650 08/12/1994 1,00
23425 TATIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 1448215 06/12/1980 1,00
18758 VANESSA SIMOES ARAUJO SANTOS 341.823.14 SSP/ 02/03/1980 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

4

Cargo : FARMACÊUTICO

5851 JULIANA LEITE FERRAZ 8964115 23/04/1993 1,00
18831 TAMARA ALVES DE MENEZES CHAVES 30353378 04/03/1984 1,00
4829 THAYSNARA BATISTA BRITO 33385645 12/11/1989 2,00

Cargo : FONOAUDIÓLOGO

19192 AMANDA SANDES VALENTIM 30097819 09/05/1988 1,00
4589 CAROLINA SILVEIRA DE ANDRADE AMAZONAS 34412581 08/01/1993 1,00
23172 ROANNE DE OLIVEIRA PEREIRA 30812062 30/08/1990 1,00

Cargo : NUTRICIONISTA

655 IDIANA SANTOS SOUZA 32056389 10/10/1992 1,00

Cargo : ODONTÓLOGO

21141 ADRIANO AUGUSTO LEONE COSTA 405051620 23/02/1975 1,00
24794 ANA CLAUDIA CONCEICAO CORREIA 31434789 12/06/1990 1,00
25167 CARLOS MOREIRA MATOS NETO 30824885 12/12/1988 1,00
23570 LORENA SILVA ARAUJO 1358813582 23/04/1990 1,00

Cargo : ORIENTADOR EDUCACIONAL PEDAGOGIA

19564 ADRIELE RIBEIRO ALVES ROCHA 37285165 23/09/1990 1,00
11396 GILVANEA DE JESUS RODRIGUES PEREIRA 35733.094-8 21/08/1973 1,00
14581 GIRLIANE SANTOS SILVA 2029454567 02/01/1995 1,00
6131 MARIA DE FATIMA DAS NEVES SILVA 0887285520 06/07/1978 1,00
13040 MARIA ELAINE CARDOSO DOS SANTOS 1245715 05/02/1979 1,00
23352 MARLENE ARAUJO SILVA 1155994 06/09/1974 1,00
25729 PATRICIA NICOLAU MAGRIS 322713366 26/02/1971 3,00
17352 SILVANIA COSTA SANTOS 1382977 03/11/1979 1,00
25767 VANIA SOARES TELES SANTOS 1105710 15/01/1972 1,00

Cargo : PROCURADOR

4527 CAMILLA PASSOS OLIVEIRA BARRETO 34223347 26/12/1992 3,00
12522 CIBELE REZENDE MOREIRA 31961606 03/12/1990 1,00
19133 FRANCISCO CLEITON MAGALHAES LOPES JUNIOR 2,007010038e+01 03/01/1994 1,00
11745 FRANCIELE DOS SANTOS OLIVEIRA 983399662 17/04/1988 1,00
8913 RACHEL MENEZES DE JESUS 32179502 12/07/1990 1,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCACAO BÁSICA BIOLOGICAS

710 ADALBERTO CANDIDO RODRIGUES C. DA SILVA 1439129 16/12/1979 1,00
25861 ADONIAS ALVES DA CONCEICAO 1458612791 01/08/1990 1,00
16866 ALANA MARTINS VIEIRA 31961126 20/12/1986 1,00
15552 BRISA CORSO GUIMARAES CABRAL MONTEIRO 30920744 20/04/1990 3,00
19875 CRISTIANNE SANTANA SANTOS 34928553 11/11/1994 2,00
10161 DANIELA SANTOS ASSUNCAO 23832770 23/08/1988 1,00
19175 DANNYELLY SANTOS ANDRADE 31427855 23/10/1986 3,00
9108 ERICA COSTA ALVES 33414386 23/09/1989 3,00
20669 JANAINA MILENA SANTOS 31475558 10/06/1986 2,00
8956 JOANNA ANGELICA MELO DE ANDRADE 25424394 19/08/1991 3,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

5

15702 KAREM DRIELLE DE SOUZA SANTOS 20064136 22/09/1989 1,00
1429 RERISSON LUIZ ALMEIDA SANTOS 35407557 05/06/1996 1,00
13194 SANDRA CECILIA SANTOS SILVA 31401503 08/06/1985 1,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCACAO BÁSICA EDUC FISICA

3047 FERNANDO NASCIMENTO COSTA NETO 7087908 14/05/1996 1,00
16935 JAMILLE VIDAL NERY 33635064 10/09/1988 1,00
13727 LUIZ FERNANDO COSTA SANTA BARBARA 22048669 03/02/1993 1,00
19225 MARCELO BRITO SAMPAIO 1147184666 26/04/1986 1,00
11860 MARIA CICERA SANTOS DA SILVA 1656416 20/04/1978 1,00
9363 MARLUS SOUZA SANTOS 33564647 26/05/1993 1,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCACAO BÁSICA GEOGRAFIA

16419 ANDREIA REIS FONTES 3419546-7 09/07/1990 3,00
2240 ANDRESA ALMEIDA SANTOS 32255870 09/04/1988 1,00
16388 CHAWELLY FILGUEIRAS SOUZA MOREIRA 988327279 06/04/1982 1,00
16326 CRISTIANO DA SILVA MARTINS 23034858 18/06/1990 1,00
19012 DANIELA DANTAS DE MENEZES RIBEIRO 31010164 20/08/1986 5,00
500012 ELIANA FONSECA GUIMARAES 33224692 20/11/1991 1,00
24568 ELIANE CRUZ MACIEL 785366342 29/07/1982 3,00
21330 JOSE EVANGELISTA DOS SANTOS FILHO 34121560 09/08/1972 1,00
17913 NAILDES BISPO RAMOS 573005770 21/08/1979 1,00
376 ORLANE SANTANA COELHO 23844663 17/09/1991 1,00
17643 RUBIANE RAMOS 34456252 24/05/1992 1,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCACAO BÁSICA HISTORIA

7163 AUGUSTO RODRIGUES RAMOS 24775940 28/01/1993 1,00
14861 BARBARA CELI OLIVEIRA DOS SANTOS 22063331 27/07/1987 1,00
19292 BOAVENTURA DE SOUSA VIDAL 1011388 SSP/SE 15/12/1969 1,00
763 EVANDRO SILVA DE SOUZA 0901896551 01/10/1980 1,00
15402 MANOEL RIBEIRO ANDRADE 32306563 31/03/1987 3,00
15410 NILTON CESAR DIAS NASCIMENTO 22057099 14/03/1986 1,00
8669 PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 22005064 18/09/1986 1,00
13351 RAILTON SOUZA SANTOS 1289715335 04/08/1983 1,00
20159 RAQUEL SANTOS SOUSA 30435269 05/07/1982 2,00
16085 WELLINGTON JOSE DA CRUZ 1011575760 22/04/1981 1,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCACAO BÁSICA INGLES

23837 ANDREZA SOARES DE SANTANA 3.255.819-8 08/07/1983 1,00
21834 CASSIO AUGUSTO NASCIMENTO FARIAS 24776564 12/01/1994 2,00
15461 DOUGLAS DOS SANTOS FONSECA 3.157.074-7 15/06/1985 1,00
8300 FERNANDA NUNES LIMA 3059640-8 31/01/1983 1,00
12172 JOSE AUGUSTO BATISTA DOS SANTOS 32956711 05/03/1991 2,00
19816 VANIA QUELINE CORREIA DOS SANTOS 3.072.158-0 22/04/1983 1,00
23185 WELLINGTON PEREIRA DOS SANTOS 502960787 11/11/1972 1,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCACAO BÁSICA MATEMATICA

20833 DAVI ANTONIO RODRIGUES FRAGA 24283576 20/10/1992 1,00
17844 DEISE SOUZA DE ALMEIDA ANDRADE 33469253 26/04/1990 1,00
10205 EDUARDO DOS SANTOS 24886300 15/01/1997 1,00
16337 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 1386950 19/03/1975 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

6

25642 MARIA SIMONE SANTOS PINTO CRUZ 30347726 06/08/1982 1,00
15293 RAPHAEL DOS SANTOS CARDOSO 1535765 09/06/1983 1,00
3869 RICARDO FELIX DOS SANTOS 33334684 05/12/1987 1,00
20734 SILVANA ARAUJO DOS SANTOS 2.152.552-8 27/05/1984 1,00
6113 SUELEN CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 33501831 20/12/1991 2,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCACAO BÁSICA PEDAGOGIA

19035 ADELAINE DA SILVA SANTOS 32646160 01/04/1989 1,00
15299 AMANDA SANTOS SANTANA 33388997 26/04/1989 1,00
10744 ANA CARLA SILVA DE CARVALHO 1157591582 31/07/1984 1,00
501481 ANA IRIS ALVES DOS SANTOS 1561947 29/04/1976 1,00
15300 ANACELI APARECIDA FONSECA SANTOS 35127775 25/05/1995 1,00
19781 ANDERSON CHARLES ALMEIDA CORREA 1192527 10/09/1978 1,00
15218 CARINE VALENCA DOS SANTOS 30815967 17/07/1982 1,00
15914 CARLA CRISTINA DOS SANTOS 33213623 18/01/1988 1,00
19103 CATIANE RIBEIRO LOPES 31820530 30/01/1990 1,00
21083 CLEBER THIERS DA SILVA NUNES 23521218 27/07/1991 1,00
18210 DEIZIANE SILVEIRA DOS SANTOS 31704115 04/07/1985 1,00
13961 DAISY RAMOS SOARES 720470382 22/02/1980 1,00
9763 EDJANE SANTOS DA PAIXAO 1033051 26/03/1973 1,00
14084 ELIANA PEREIRA DE JESUS 1531486 15/03/1978 1,00
16923 ETNA BARBOSA DOS ANJOS 1303959 25/08/1973 1,00
11673 FRANCELIANE DA SILVA 1538269 17/11/1980 1,00
9409 GIOVANI RODRIGUES DO NASCIMENTO 1147046514 20/02/1983 1,00
18640 ISLENE SANTOS PRATA 1409444 01/05/1979 1,00
17754 IVONE DOS SANTOS 1323291 25/05/1977 1,00
16488 JOSE FONTES DOS SANTOS 1348374 12/02/1977 1,00
2608 KATIANE FONSECA PINTO 32041683 03/03/1985 1,00
2000 LUCIMARIA DANTAS DE ALMEIDA 1175139 11/03/1974 1,00
17199 MARIA DO ROSARIO MACIEL DOS ANJOS RIBEIRO 1445748 06/05/1979 1,00
20553 MARIA JOCILEIDE DE PAULA SILVA SANTOS 3205687/7 30/06/1986 1,00
500290 MARILENE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 1309396 01/03/1977 1,00
20891 MARY LUCI DE MELO SANTOS 31930018 23/11/1985 1,00
5384 MONICA COSTA MOREIRA 33724059 02/04/1991 1,00
18532 NEILDE NASCIMENTO MACHADO 1139565 06/08/1975 1,00
5194 RAFAELA DE SOUZA SANTOS 33379530 28/12/1988 1,00
15114 REJANE DE JESUS SANTOS 30363462 02/11/1982 1,00
500535 ROSANA SANTOS ROLINO 23850205 01/03/1991 1,00
19378 RUBINALDO DA SILVA ARAUJO 32422628 08/09/1989 1,00
24379 SILVIA LETICIA DOS SANTOS 30753384 27/12/1983 1,00
24314 TAYNAH SILVA DA GAMA 1640998675 18/02/1995 1,00
19203 THAMARA BATISTA COSTA 31250696 19/11/1982 1,00
11705 VALDICLECIA DUARTE TELES 1446995755 04/11/1988 1,00
501083 VANESSA SOARES DE SANTANA 22194819 25/01/1987 1,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCACAO BÁSICA PORTUGUES

13385 ADRIANA MARTINS FONTES 33425400 20/08/1988 1,00
15012 ALINE RAMOS BARBOSA 33719381 02/06/1989 3,00
17242 ALISSANDRA DOS SANTOS 1364971364 10/12/1990 1,00
21606 CAMILA DOS SANTOS REIS 1368855601 25/02/1993 1,00
18342 CRISTIANE CONCEICAO DE SANTANA RIBEIRO 23432292 30/05/1991 2,00
18222 CRISTINA NUNES DOS SANTOS 20165897 19/02/1984 3,00
1132 EDILAMARA PEIXOTO DE ANDRADE 1369194056 15/03/1988 1,00
14540 ELAINE VIEIRA GOIS 23688157 06/02/1990 3,00
23890 EMERSON DOS SANTOS LIMA 1300993 26/12/1978 2,00
26373 FLAVIO ALBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA 3373768-1 09/11/1986 1,00
15501 GLAUCIA SANTANA DOS SANTOS COSTA 861981 19/03/1971 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

7

6114 ITALVA DA SILVA 845447912 12/06/1977 1,00
18076 JAQUELINE PEREIRA BITTENCOURT 754763633 02/08/1982 1,00
16285 JESSICA REGINA DA SILVA MESSIAS 31843913 21/06/1991 1,00
3315 JOSE RAMOS ARAUJO DA SILVA 1565274 15/04/1984 1,00
19901 JOYCE DOS SANTOS TRINDADE DE OLIVEIRA 20428685 30/07/1983 1,00
21445 KELLY CARINE DOS SANTOS 31777210 26/10/1986 2,00
9367 LEONICE SANTANA FERREIRA DOS SANTOS 31516017 26/07/1985 3,00
9570 LUANA FONSECA DOS SANTOS LIMA 1343654882 08/06/1986 1,00
3692 LUCIANA DE LIMA ARCANJO 32587520 09/01/1987 1,00
3910 LUCINEIDE SOARES GUIMARAES 1177273 10/02/1973 1,00
833 MARCELO JESUS SILVA 24557234 03/02/1993 1,00
500631 MARIA IONE SANTOS DE JESUS 36202860 27/02/1996 1,00
24589 MARLEIDE DOS SANTOS CUNHA 1108151 31/01/1974 3,00
14251 MICHELLE PEREIRA DE OLIVEIRA 32081316 05/10/1986 2,00
17659 REBECA RODRIGUES DE SANTANA 26787199 16/04/1993 3,00
501637 RENATA DOS SANTOS CAMPOS 31945112 10/01/1987 1,00
75 RODRIGO COSTA VIANA 21525277 18/12/1985 1,00
19790 SANDRA RODRIGUES OLIVEIRA 1512339 15/05/1982 1,00
12009 WAGNER DORIA MELRO FONTES 32199996 19/03/1989 1,00
500003 WILLAMIS DE SANTANA ALVES 34823611 15/12/1993 1,00

Cargo : PSICÓLOGO

17473 ADELINA SANTANA REIS 35227508 28/06/1980 1,00
2819 AIANA CASTRO DA SILVA 1304387313 17/01/1990 1,00
20873 ANA TAILA LINS PAOLILLO 1326582402 14/12/1989 1,00
1908 ANE DEISE DE MENEZES TAVARES 32355025 28/07/1986 1,00
16027 PATRICIA MODESTO MATOS 32024894 23/09/1989 1,00

 E, para da ciência a todos faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público

dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Tobias Barreto e no site www.seprod.com.br.

Tobias Barreto, 26 de Setembro de 2019.

Presidente da Comissão